

Arxa cəbhə

Xırdalana gəlişimiz Ermənistan ordusunun Abşeronun Pirəkəşkül kəndinə raket atdığı günə təsadüf etmişdi. Rayonda böyükdən-küçüyə hər kəs düşmənin bu günlərdə müliki əhalini hədəfə götürərək törətdiyi cinayətdən hiddətə gəlmişdi. Lakin hər kəsin simasında məğrurluq vardı, çünki torpaqlarımızın azadlığı uğrunda başlanan Vətən müharibəsi abşeronluların ürəyindədir. Söhbət etdiyimiz hər bir abşeronlu Prezident, Ali Baş Komandan İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə ordumuzun tezliklə işğal altında olan bütün torpaqlarımızı azad edəcəyinə əminliyini ifadə edirdi.

Milli həmrəyliyimizin təsdiqi

Abşeronlular torpaqlarımızın azadlığı uğrunda başlanan Vətən müharibəsində də əsl nümunə ortaya qoyublar. Hələ Ermənistanın iyul ayında törətdiyi təxribatdan sonra neçə-neçə rayon sakini Səfərbərlik və Hərbi Çağırış üzrə Dövlət Xidmətinin Abşeron rayon şöbəsinə müraciət edib. Gənclər, Qarabağ qaziləri, idmançılar, ehtiyatda olan hərbiçilər könüllü kimi qeydiyyatdan keçiblər.

Bu günlərdə isə onların bir dəstəsi könüllü şəkildə ordu sıralarında xidmətə yola düşdü. Abşeronu da öyrəndik ki, bir çox rayon sakini döyüşən əsgərlərimizə dəstək olmaq, onlara qida və geyim çatdırmaq üçün müvafiq orqanlara müraciət edib. Hətta onların bir qismi artıq şəxsi avtomobillərinə isti geyim dəstləri yığaraq cəbhə bölgəsinə yola düşüb.

Bəli, həssas günlərdə hər kəs ordumuzun, əsgərimizin yanında olmaq, böyük Qələbəyə öz töhfəsini vermək istəyirdi. Bu mənada Xırdalan şəhərində gördüklərimiz və eşitdiklərimiz Abşeron rayonunun təmsilində milli həmrəyliyimizin, Azərbaycan ictimaiyyətinin Prezident, Ali Baş Komandan İlham Əliyevin ətrafında sıx birlişməsinin təsdiqidir.

Rayonun inkişafı çoxsaxəlidir

Prezident İlham Əliyevin həyata keçirdiyi islahatlar nəticəsində Azərbaycan möhtəşəm uğurlara nail olub. Bu uğurlar yalnız iqtisadi sfera ilə məhdud deyil, paralel şəkildə bütün sahələrdə əhatə edir. Sözsüz ki, nailiyyətlərin kökündə dayanan əsas amil Ulu Öndər Heydər Əliyev tərəfindən əsas qoyulan siyasətdir. Bu siyasətin həm davam etdirilməsi, həm də dövrün tələblərinə uyğun məzmun və keyfiyyətə yenilənməsi nəticəsində ölkəmizin dinamik tərəqqisi, sosial-iqtisadi yüksəlişi təmin olunub, Azərbaycan regionun lider dövlətinə çevrilib.

Azərbaycanın inkişafını səciyələndirən əsas faktorlardan biri regionların yüksəlişidir. Bu mənada regionların sosial-iqtisadi inkişafı ilə bağlı qəbul edilmiş dövlət proqramlarının icrasının böyük əhəmiyyəti var. Dövlət proqramları ölkəmizin bütün şəhər, qəsəbə və kəndlərinin simasının təminatıdır. Xüsusən şəhər adı almasından sonra bu statusa uyğun olaraq dəyişib, müasirləşib. Cəmi bir neçə il ərzində burada onlarca yeni inzibati və hüquq-mühafizə xarakterli binalar inşa olunub. Əhəlinin istirahətinə xidmət edən parklar salınıb. Küçələrdə gözoşaxayan dayaqcları üzərində quraşdırılmış gecə işıqları, ictimai binaların, fərdi evlərin, xidmət obyektlərinin fasadlarının milli ornamentlər və müasir üzlük materialları ilə işlənməsi şəhərin ümumi mənzərəsinə xüsusi gözəllik verir. Burada inşa olunmuş yüksək mərtəbəli yaşayış evləri, inzibati binalar, nəfis layihələr əsasında tikilib istifadəyə verilmiş sosial obyektlər, ticarət, iaşə və məişət xidməti müəssisələri şəhərin möhtəşəmliyini, müasirliyini əks etdirir.

Abadlıq işləri də davam edir. Belə ki, hazırda şəhərin 27-ci məhəlləsində 5 çoxmərtəbəli binanın fasadında aparılan təmir işləri tamamlanmaq üzrədir. Tikinti işlərinin böyük hissəsi artıq sona çatdırılıb. Binaların bloklarının giriş, qapıları və pilləkənləri təmir olunaraq sakinlərin istifadəsinə verilməkdədir. Bundan əlavə, məhəllədə yerləşən binaların heyvətləri abadlaşdırılıb, şəhərin müasir görkəmi

na uyğun oturaclar qurulur, insanların asudə vaxtlarını keçirmək üçün hər bir şərait yaradılır. Bu məqsədlə əraziyə baxış keçirən Abşeron Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı İradə Gülməmmədova sakinlərlə də görüşüb, onların təkliflərini dinləyib.

Ümumiyyətlə, Abşeronda həyata keçirilən çoxsaxəli işlər təkcə kəmiyyətinə görə deyil, həm də keyfiyyət göstəricilərinə görə fərqlənir. Rayon rəhbərliyi üzərində düşən məsuliyyəti düzgün dəyərləndirməklə fəaliyyətini dövlət başçısı İlham Əliyevin yeritdiyi çevik və səmərəli inkişaf strategiyasının mahiyyətinə uyğun qur-

neçə illərdir qarşıya qoyulan vəzifələrdən biri şəhər və rayonların dövlət büdcəsindən maliyyələşməsinin azaldılması və tədricən dəyandirilməsidir. Fərəhli halda ki, hər il dövlət büdcəsinin tərtibi zamanı dövlət büdcəsinin dotasiyasından imtina edən şəhər və rayonların sayı artır. Abşeron rayonu 10 ilə yaxındır ki, dotasiya almada bütün xərclərini yerli daxilolmalar hesabına maliyyələşdirir.

Koronavirusla səmərəli mübarizə həyata keçirilir

Koronavirus pandemiyası bütün bəşəriyyət üçün təhlükə mənbəyi kimi qalmaqda davam edir. Virus ölkəmizdən də yan ötməyib. Lakin həyata keçirilən səmərəli tədbirlər nəticəsində Azərbaycan koronavirusla mübarizədə ən uğurlu nəticələr əldə edən dövlətlərdən biridir. Respublikamızda virusun yayılmasının qarşısının alınması yönündə görülən işlər haqqı olaraq beynəlxalq miqyasda təqdir olunur. COVID-19 infeksiyasının geniş yayılmasının qarşısının alınması ilə əlaqədar tətbiq olunan bütün tədbirlər və təndəşlərin təhlükəsizliyinin təmin edilməsi, hər kəsin sağlamlığının qorunması məqsədilə həyata keçirilir. Bütün bunlar bir daha

şinin, ticarət obyektlərinin dezinfeksiyaedici vasitələrlə təmin olunmasının zəruriliyi sahibkarların diqqətinə çatdırılır. Bu işlər mütemadi şəkildə davam etdirilir.

Eyni zamanda ötən aylar ərzində Xırdalan şəhərinin park və xiyabanlarında, prospekt və küçələrində, bank və marketlərin qarşısında, rayonun bütün qəsəbələrində mütemadi olaraq dezinfeksiya tədbirləri həyata keçirilib. Hazırda Abşeronda epidemioloji durum ciddi nəzarət altında saxlanılmaqda yanaşı, önləyici tədbirlərin reallaşdırılması diqqət mərkəzindədir. Qrafik əsasında Gigiyena və Epidemiologiya Mərkəzinin və

dalan şəhər məktəbinin məzunu olduğu vurğulanıb.

Respublikamızda oktyabr ayının 1-dən isə uşaq bağçalarının fəaliyyətinə icazə verilib. Bununla əlaqədar olaraq rayon ərazisində fəaliyyət göstərən məktəbəqədər təhsil müəssisələrinin müdirləri ilə də videokonfrans keçirilib. Koronavirus pandemiyası dövründə açılacaq bağçalarda Nazirlər Kabineti yanında Operativ Qərargahın tələb və tövsiyələrinə ciddi əməl olunmasının vacibliyi diqqətə çatdırılıb. Məktəbəqədər təhsil müəssisələrinin dezinfeksiyaedici məhlullarla, məsafədə hərərət ölçən aparatlarla təminatı isti-

mayan, həmçinin torpaq əsaslı və çınqıl örtüklü küçə və yollarda aparılır.

Ümumiyyətlə, həmin kənd və qəsəbələrdə 23 küçə və yolda təmir işlərinin həyata keçirilməsi nəzərdə tutulur ki, onların da bir qisminə işlər artıq başa çatıb. Məsələn, Masazır kəndində sərəncama əsasən təmir nəzərdə tutulan 7 küçədən 2-də işlər tamamlanıb. Mehdiabad qəsəbəsində isə Qara Qarayev, Cəfər Cabbarlı, Əhməd Cavad və Çingiz Mustafayev küçələri yenidən qurulur. Artıq Qara Qarayev küçəsinə asfalt örtüyü çəkilib. Bu küçə Abşeron rayonunda kənd və qəsəbələri birləşdirən yol olduğu üçün onun abadlaşdırılması böyük əhəmiyyət daşıyır.

Ekoloji məsələlər diqqət mərkəzindədir

Rayonda ətraf mühitin qorunması da daim diqqət mərkəzindədir. İnsanların diqqətini ekoloji problemlərin həllinə yönəltmək, təbii qorumağın vacibliyini diqqətə çatdırmaq məqsədilə mütemadi olaraq müxtəlif tədbirlər, aksiyalar keçirilir. Rayon icra hakimiyyətinin təşkilatçılığı və burada təcürbə keçən könüllülərin və İctimai Şuranın üzvlərinin təşəbbüsü ilə sentyabr ayında baş tutan təmizlik aksiyası belə tədbirlərdən biridir. 40-a yaxın iştirakçı bu aksiyaya qatılıb. Qəbül-Hökmləli yolunun ətrafında sıxlaşmış sahəni təmizləmək üçün əsasən çirəkab suların axıdılması üçün 2018-ci ildə 14,6 kilometr uzunluğunda xətt çəkilib və nasosxana inşa olunub. Lakin layihə döz gölməyə əlverişli çirəkab sularının idarə olunmasını tam əhatə etməyib. Belə ki, Masazır kəndi istiqamətində "Zəli gölü" adlanan ərazidən qurtulmaları və eləcə də ətraf ərazilərdən digər çirəkab sularının axıdılması üçün 2018-ci ildə 14,6 kilometr uzunluğunda xətt çəkilib və nasosxana inşa olunub. Lakin layihə döz gölməyə əlverişli çirəkab sularının idarə olunmasını tam əhatə etməyib. Belə ki, Masazır kəndi istiqamətində "Zəli gölü" adlanan ərazidən qurtulmaları və eləcə də ətraf ərazilərdən digər çirəkab sularının axıdılması üçün 2018-ci ildə 14,6 kilometr uzunluğunda xətt çəkilib və nasosxana inşa olunub. Lakin layihə döz gölməyə əlverişli çirəkab sularının idarə olunmasını tam əhatə etməyib. Belə ki, Masazır kəndi istiqamətində "Zəli gölü" adlanan ərazidən qurtulmaları və eləcə də ətraf ərazilərdən digər çirəkab sularının axıdılması üçün 2018-ci ildə 14,6 kilometr uzunluğunda xətt çəkilib və nasosxana inşa olunub. Lakin layihə döz gölməyə əlverişli çirəkab sularının idarə olunmasını tam əhatə etməyib. Belə ki, Masazır kəndi istiqamətində "Zəli gölü" adlanan ərazidən qurtulmaları və eləcə də ətraf ərazilərdən digər çirəkab sularının axıdılması üçün 2018-ci ildə 14,6 kilometr uzunluğunda xətt çəkilib və nasosxana inşa olunub. Lakin layihə döz gölməyə əlverişli çirəkab sularının idarə olunmasını tam əhatə etməyib. Belə ki, Masazır kəndi istiqamətində "Zəli gölü" adlanan ərazidən qurtulmaları və eləcə də ətraf ərazilərdən digər çirəkab sularının axıdılması üçün 2018-ci ildə 14,6 kilometr uzunluğunda xətt çəkilib və nasosxana inşa olunub. Lakin layihə döz gölməyə əlverişli çirəkab sularının idarə olunmasını tam əhatə etməyib. Belə ki, Masazır kəndi istiqamətində "Zəli gölü" adlanan ərazidən qurtulmaları və eləcə də ətraf ərazilərdən digər çirəkab sularının axıdılması üçün 2018-ci ildə 14,6 kilometr uzunluğunda xətt çəkilib və nasosxana inşa olunub. Lakin layihə döz gölməyə əlverişli çirəkab sularının idarə olunmasını tam əhatə etməyib. Belə ki, Masazır kəndi istiqamətində "Zəli gölü" adlanan ərazidən qurtulmaları və eləcə də ətraf ərazilərdən digər çirəkab sularının axıdılması üçün 2018-ci ildə 14,6 kilometr uzunluğunda xətt çəkilib və nasosxana inşa olunub. Lakin layihə döz gölməyə əlverişli çirəkab sularının idarə olunmasını tam əhatə etməyib. Belə ki, Masazır kəndi istiqamətində "Zəli gölü" adlanan ərazidən qurtulmaları və eləcə də ətraf ərazilərdən digər çirəkab sularının axıdılması üçün 2018-ci ildə 14,6 kilometr uzunluğunda xətt çəkilib və nasosxana inşa olunub. Lakin layihə döz gölməyə əlverişli çirəkab sularının idarə olunmasını tam əhatə etməyib. Belə ki, Masazır kəndi istiqamətində "Zəli gölü" adlanan ərazidən qurtulmaları və eləcə də ətraf ərazilərdən digər çirəkab sularının axıdılması üçün 2018-ci ildə 14,6 kilometr uzunluğunda xətt çəkilib və nasosxana inşa olunub. Lakin layihə döz gölməyə əlverişli çirəkab sularının idarə olunmasını tam əhatə etməyib. Belə ki, Masazır kəndi istiqamətində "Zəli gölü" adlanan ərazidən qurtulmaları və eləcə də ətraf ərazilərdən digər çirəkab sularının axıdılması üçün 2018-ci ildə 14,6 kilometr uzunluğunda xətt çəkilib və nasosxana inşa olunub. Lakin layihə döz gölməyə əlverişli çirəkab sularının idarə olunmasını tam əhatə etməyib. Belə ki, Masazır kəndi istiqamətində "Zəli gölü" adlanan ərazidən qurtulmaları və eləcə də ətraf ərazilərdən digər çirəkab sularının axıdılması üçün 2018-ci ildə 14,6 kilometr uzunluğunda xətt çəkilib və nasosxana inşa olunub. Lakin layihə döz gölməyə əlverişli çirəkab sularının idarə olunmasını tam əhatə etməyib. Belə ki, Masazır kəndi istiqamətində "Zəli gölü" adlanan ərazidən qurtulmaları və eləcə də ətraf ərazilərdən digər çirəkab sularının axıdılması üçün 2018-ci ildə 14,6 kilometr uzunluğunda xətt çəkilib və nasosxana inşa olunub. Lakin layihə döz gölməyə əlverişli çirəkab sularının idarə olunmasını tam əhatə etməyib. Belə ki, Masazır kəndi istiqamətində "Zəli gölü" adlanan ərazidən qurtulmaları və eləcə də ətraf ərazilərdən digər çirəkab sularının axıdılması üçün 2018-ci ildə 14,6 kilometr uzunluğunda xətt çəkilib və nasosxana inşa olunub. Lakin layihə döz gölməyə əlverişli çirəkab sularının idarə olunmasını tam əhatə etməyib. Belə ki, Masazır kəndi istiqamətində "Zəli gölü" adlanan ərazidən qurtulmaları və eləcə də ətraf ərazilərdən digər çirəkab sularının axıdılması üçün 2018-ci ildə 14,6 kilometr uzunluğunda xətt çəkilib və nasosxana inşa olunub. Lakin layihə döz gölməyə əlverişli çirəkab sularının idarə olunmasını tam əhatə etməyib. Belə ki, Masazır kəndi istiqamətində "Zəli gölü" adlanan ərazidən qurtulmaları və eləcə də ətraf ərazilərdən digər çirəkab sularının axıdılması üçün 2018-ci ildə 14,6 kilometr uzunluğunda xətt çəkilib və nasosxana inşa olunub. Lakin layihə döz gölməyə əlverişli çirəkab sularının idarə olunmasını tam əhatə etməyib. Belə ki, Masazır kəndi istiqamətində "Zəli gölü" adlanan ərazidən qurtulmaları və eləcə də ətraf ərazilərdən digər çirəkab sularının axıdılması üçün 2018-ci ildə 14,6 kilometr uzunluğunda xətt çəkilib və nasosxana inşa olunub. Lakin layihə döz gölməyə əlverişli çirəkab sularının idarə olunmasını tam əhatə etməyib. Belə ki, Masazır kəndi istiqamətində "Zəli gölü" adlanan ərazidən qurtulmaları və eləcə də ətraf ərazilərdən digər çirəkab sularının axıdılması üçün 2018-ci ildə 14,6 kilometr uzunluğunda xətt çəkilib və nasosxana inşa olunub. Lakin layihə döz gölməyə əlverişli çirəkab sularının idarə olunmasını tam əhatə etməyib. Belə ki, Masazır kəndi istiqamətində "Zəli gölü" adlanan ərazidən qurtulmaları və eləcə də ətraf ərazilərdən digər çirəkab sularının axıdılması üçün 2018-ci ildə 14,6 kilometr uzunluğunda xətt çəkilib və nasosxana inşa olunub. Lakin layihə döz gölməyə əlverişli çirəkab sularının idarə olunmasını tam əhatə etməyib. Belə ki, Masazır kəndi istiqamətində "Zəli gölü" adlanan ərazidən qurtulmaları və eləcə də ətraf ərazilərdən digər çirəkab sularının axıdılması üçün 2018-ci ildə 14,6 kilometr uzunluğunda xətt çəkilib və nasosxana inşa olunub. Lakin layihə döz gölməyə əlverişli çirəkab sularının idarə olunmasını tam əhatə etməyib. Belə ki, Masazır kəndi istiqamətində "Zəli gölü" adlanan ərazidən qurtulmaları və eləcə də ətraf ərazilərdən digər çirəkab sularının axıdılması üçün 2018-ci ildə 14,6 kilometr uzunluğunda xətt çəkilib və nasosxana inşa olunub. Lakin layihə döz gölməyə əlverişli çirəkab sularının idarə olunmasını tam əhatə etməyib. Belə ki, Masazır kəndi istiqamətində "Zəli gölü" adlanan ərazidən qurtulmaları və eləcə də ətraf ərazilərdən digər çirəkab sularının axıdılması üçün 2018-ci ildə 14,6 kilometr uzunluğunda xətt çəkilib və nasosxana inşa olunub. Lakin layihə döz gölməyə əlverişli çirəkab sularının idarə olunmasını tam əhatə etməyib. Belə ki, Masazır kəndi istiqamətində "Zəli gölü" adlanan ərazidən qurtulmaları və eləcə də ətraf ərazilərdən digər çirəkab sularının axıdılması üçün 2018-ci ildə 14,6 kilometr uzunluğunda xətt çəkilib və nasosxana inşa olunub. Lakin layihə döz gölməyə əlverişli çirəkab sularının idarə olunmasını tam əhatə etməyib. Belə ki, Masazır kəndi istiqamətində "Zəli gölü" adlanan ərazidən qurtulmaları və eləcə də ətraf ərazilərdən digər çirəkab sularının axıdılması üçün 2018-ci ildə 14,6 kilometr uzunluğunda xətt çəkilib və nasosxana inşa olunub. Lakin layihə döz gölməyə əlverişli çirəkab sularının idarə olunmasını tam əhatə etməyib. Belə ki, Masazır kəndi istiqamətində "Zəli gölü" adlanan ərazidən qurtulmaları və eləcə də ətraf ərazilərdən digər çirəkab sularının axıdılması üçün 2018-ci ildə 14,6 kilometr uzunluğunda xətt çəkilib və nasosxana inşa olunub. Lakin layihə döz gölməyə əlverişli çirəkab sularının idarə olunmasını tam əhatə etməyib. Belə ki, Masazır kəndi istiqamətində "Zəli gölü" adlanan ərazidən qurtulmaları və eləcə də ətraf ərazilərdən digər çirəkab sularının axıdılması üçün 2018-ci ildə 14,6 kilometr uzunluğunda xətt çəkilib və nasosxana inşa olunub. Lakin layihə döz gölməyə əlverişli çirəkab sularının idarə olunmasını tam əhatə etməyib. Belə ki, Masazır kəndi istiqamətində "Zəli gölü" adlanan ərazidən qurtulmaları və eləcə də ətraf ərazilərdən digər çirəkab sularının axıdılması üçün 2018-ci ildə 14,6 kilometr uzunluğunda xətt çəkilib və nasosxana inşa olunub. Lakin layihə döz gölməyə əlverişli çirəkab sularının idarə olunmasını tam əhatə etməyib. Belə ki, Masazır kəndi istiqamətində "Zəli gölü" adlanan ərazidən qurtulmaları və eləcə də ətraf ərazilərdən digər çirəkab sularının axıdılması üçün 2018-ci ildə 14,6 kilometr uzunluğunda xətt çəkilib və nasosxana inşa olunub. Lakin layihə döz gölməyə əlverişli çirəkab sularının idarə olunmasını tam əhatə etməyib. Belə ki, Masazır kəndi istiqamətində "Zəli gölü" adlanan ərazidən qurtulmaları və eləcə də ətraf ərazilərdən digər çirəkab sularının axıdılması üçün 2018-ci ildə 14,6 kilometr uzunluğunda xətt çəkilib və nasosxana inşa olunub. Lakin layihə döz gölməyə əlverişli çirəkab sularının idarə olunmasını tam əhatə etməyib. Belə ki, Masazır kəndi istiqamətində "Zəli gölü" adlanan ərazidən qurtulmaları və eləcə də ətraf ərazilərdən digər çirəkab sularının axıdılması üçün 2018-ci ildə 14,6 kilometr uzunluğunda xətt çəkilib və nasosxana inşa olunub. Lakin layihə döz gölməyə əlverişli çirəkab sularının idarə olunmasını tam əhatə etməyib. Belə ki, Masazır kəndi istiqamətində "Zəli gölü" adlanan ərazidən qurtulmaları və eləcə də ətraf ərazilərdən digər çirəkab sularının axıdılması üçün 2018-ci ildə 14,6 kilometr uzunluğunda xətt çəkilib və nasosxana inşa olunub. Lakin layihə döz gölməyə əlverişli çirəkab sularının idarə olunmasını tam əhatə etməyib. Belə ki, Masazır kəndi istiqamətində "Zəli gölü" adlanan ərazidən qurtulmaları və eləcə də ətraf ərazilərdən digər çirəkab sularının axıdılması üçün 2018-ci ildə 14,6 kilometr uzunluğunda xətt çəkilib və nasosxana inşa olunub. Lakin layihə döz gölməyə əlverişli çirəkab sularının idarə olunmasını tam əhatə etməyib. Belə ki, Masazır kəndi istiqamətində "Zəli gölü" adlanan ərazidən qurtulmaları və eləcə də ətraf ərazilərdən digər çirəkab sularının axıdılması üçün 2018-ci ildə 14,6 kilometr uzunluğunda xətt çəkilib və nasosxana inşa olunub. Lakin layihə döz gölməyə əlverişli çirəkab sularının idarə olunmasını tam əhatə etməyib. Belə ki, Masazır kəndi istiqamətində "Zəli gölü" adlanan ərazidən qurtulmaları və eləcə də ətraf ərazilərdən digər çirəkab sularının axıdılması üçün 2018-ci ildə 14,6 kilometr uzunluğunda xətt çəkilib və nasosxana inşa olunub. Lakin layihə döz gölməyə əlverişli çirəkab sularının idarə olunmasını tam əhatə etməyib. Belə ki, Masazır kəndi istiqamətində "Zəli gölü" adlanan ərazidən qurtulmaları və eləcə də ətraf ərazilərdən digər çirəkab sularının axıdılması üçün 2018-ci ildə 14,6 kilometr uzunluğunda xətt çəkilib və nasosxana inşa olunub. Lakin layihə döz gölməyə əlverişli çirəkab sularının idarə olunmasını tam əhatə etməyib. Belə ki, Masazır kəndi istiqamətində "Zəli gölü" adlanan ərazidən qurtulmaları və eləcə də ətraf ərazilərdən digər çirəkab sularının axıdılması üçün 2018-ci ildə 14,6 kilometr uzunluğunda xətt çəkilib və nasosxana inşa olunub. Lakin layihə döz gölməyə əlverişli çirəkab sularının idarə olunmasını tam əhatə etməyib. Belə ki, Masazır kəndi istiqamətində "Zəli gölü" adlanan ərazidən qurtulmaları və eləcə də ətraf ərazilərdən digər çirəkab sularının axıdılması üçün 2018-ci ildə 14,6 kilometr uzunluğunda xətt çəkilib və nasosxana inşa olunub. Lakin layihə döz gölməyə əlverişli çirəkab sularının idarə olunmasını tam əhatə etməyib. Belə ki, Masazır kəndi istiqamətində "Zəli gölü" adlanan ərazidən qurtulmaları və eləcə də ətraf ərazilərdən digər çirəkab sularının axıdılması üçün 2018-ci ildə 14,6 kilometr uzunluğunda xətt çəkilib və nasosxana inşa olunub. Lakin layihə döz gölməyə əlverişli çirəkab sularının idarə olunmasını tam əhatə etməyib. Belə ki, Masazır kəndi istiqamətində "Zəli gölü" adlanan ərazidən qurtulmaları və eləcə də ətraf ərazilərdən digər çirəkab sularının axıdılması üçün 2018-ci ildə 14,6 kilometr uzunluğunda xətt çəkilib və nasosxana inşa olunub. Lakin layihə döz gölməyə əlverişli çirəkab sularının idarə olunmasını tam əhatə etməyib. Belə ki, Masazır kəndi istiqamətində "Zəli gölü" adlanan ərazidən qurtulmaları və eləcə də ətraf ərazilərdən digər çirəkab sularının axıdılması üçün 2018-ci ildə 14,6 kilometr uzunluğunda xətt çəkilib və nasosxana inşa olunub. Lakin layihə döz gölməyə əlverişli çirəkab sularının idarə olunmasını tam əhatə etməyib. Belə ki, Masazır kəndi istiqamətində "Zəli gölü" adlanan ərazidən qurtulmaları və eləcə də ətraf ərazilərdən digər çirəkab sularının axıdılması üçün 2018-ci ildə 14,6 kilometr uzunluğunda xətt çəkilib və nasosxana inşa olunub. Lakin layihə döz gölməyə əlverişli çirəkab sularının idarə olunmasını tam əhatə etməyib. Belə ki, Masazır kəndi istiqamətində "Zəli gölü" adlanan ərazidən qurtulmaları və eləcə də ətraf ərazilərdən digər çirəkab sularının axıdılması üçün 2018-ci ildə 14,6 kilometr uzunluğunda xətt çəkilib və nasosxana inşa olunub. Lakin layihə döz gölməyə əlverişli çirəkab sularının idarə olunmasını tam əhatə etməyib. Belə ki, Masazır kəndi istiqamətində "Zəli gölü" adlanan ərazidən qurtulmaları və eləcə də ətraf ərazilərdən digər çirəkab sularının axıdılması üçün 2018-ci ildə 14,6 kilometr uzunluğunda xətt çəkilib və nasosxana inşa olunub. Lakin layihə döz gölməyə əlverişli çirəkab sularının idarə olunmasını tam əhatə etməyib. Belə ki, Masazır kəndi istiqamətində "Zəli gölü" adlanan ərazidən qurtulmaları və eləcə də ətraf ərazilərdən digər çirəkab sularının axıdılması üçün 2018-ci ildə 14,6 kilometr uzunluğunda xətt çəkilib və nasosxana inşa olunub. Lakin layihə döz gölməyə əlverişli çirəkab sularının idarə olunmasını tam əhatə etməyib. Belə ki, Masazır kəndi istiqamətində "Zəli gölü" adlanan ərazidən qurtulmaları və eləcə də ətraf ərazilərdən digər çirəkab sularının axıdılması üçün 2018-ci ildə 14,6 kilometr uzunluğunda xətt çəkilib və nasosxana inşa olunub. Lakin layihə döz gölməyə əlverişli çirəkab sularının idarə olunmasını tam əhatə etməyib. Belə ki, Masazır kəndi istiqamətində "Zəli gölü" adlanan ərazidən qurtulmaları və eləcə də ətraf ərazilərdən digər çirəkab sularının axıdılması üçün 2018-ci ildə 14,6 kilometr uzunluğunda xətt çəkilib və nasosxana inşa olunub. Lakin layihə döz gölməyə əlverişli çirəkab sularının idarə olunmasını tam əhatə etməyib. Belə ki, Masazır kəndi istiqamətində "Zəli gölü" adlanan ərazidən qurtulmaları və eləcə də ətraf ərazilərdən digər çirəkab sularının axıdılması üçün 2018-ci ildə 14,6 kilometr uzunluğunda xətt çəkilib və nasosxana inşa olunub. Lakin layihə döz gölməyə əlverişli çirəkab sularının idarə olunmasını tam əhatə etməyib. Belə ki, Masazır kəndi istiqamətində "Zəli gölü" adlanan ərazidən qurtulmaları və eləcə də ətraf ərazilərdən digər çirəkab sularının axıdılması üçün 2018-ci ildə 14,6 kilometr uzunluğunda xətt çəkilib və nasosxana inşa olunub. Lakin layihə döz gölməyə əlverişli çirəkab sularının idarə olunmasını tam əhatə etməyib. Belə ki, Masazır kəndi istiqamətində "Zəli gölü" adlanan ərazidən qurtulmaları və eləcə də ətraf ərazilərdən digər çirəkab sularının axıdılması üçün 2018-ci ildə 14,6 kilometr uzunluğunda xətt çəkilib və nasosxana inşa olunub. Lakin layihə döz gölməyə əlverişli çirəkab sularının idarə olunmasını tam əhatə etməyib. Belə ki, Masazır kəndi istiqamətində "Zəli gölü" adlanan ərazidən qurtulmaları və eləcə də ətraf ərazilərdən digər çirəkab sularının axıdılması üçün 2018-ci ildə 14,6 kilometr uzunluğunda xətt çəkilib və nasosxana inşa olunub. Lakin layihə döz gölməyə əlverişli çirəkab sularının idarə olunmasını tam əhatə etməyib. Belə ki, Masazır kəndi istiqamətində "Zəli gölü" adlanan ərazidən qurtulmaları və eləcə də ətraf ərazilərdən digər çirəkab sularının axıdılması üçün 2018-ci ildə 14,6 kilometr uzunluğunda xətt çəkilib və nasosxana inşa olunub. Lakin layihə döz gölməyə əlverişli çirəkab sularının idarə olunmasını tam əhatə etməyib. Belə ki, Masazır kəndi istiqamətində "Zəli gölü" adlanan ərazidən qurtulmaları və eləcə də ətraf ərazilərdən digər çirəkab sularının axıdılması üçün 2018-ci ildə 14,6 kilometr uzunluğunda xətt çəkilib və nasosxana inşa olunub. Lakin layihə döz gölməyə əlverişli çirəkab sularının idarə olunmasını tam əhatə etməyib. Belə ki, Masazır kəndi istiqamətində "Zəli gölü" adlanan ərazidən qurtulmaları və eləcə də ətraf ərazilərdən digər çirəkab sularının axıdılması üçün 2018-ci ildə 14,6 kilometr uzunluğunda xətt çəkilib və nasosxana inşa olunub. Lakin layihə döz gölməyə əlverişli çirəkab sularının idarə olunmasını tam əhatə etməyib. Belə ki, Masazır kəndi istiqamətində "Zəli gölü" adlanan ərazidən qurtulmaları və eləcə də ətraf ərazilərdən digər çirəkab sularının axıdılması üçün 2018-ci ildə 14,6 kilometr uzunluğunda xətt çəkilib və nasosxana inşa olunub. Lakin layihə döz gölməyə əlverişli çirəkab sularının idarə olunmasını tam əhatə etməyib. Belə ki, Masazır kəndi istiqamətində "Zəli gölü" adlanan ərazidən qurtulmaları və eləcə də ətraf ərazilərdən digər çirəkab sularının axıdılması üçün 2018-ci ildə 14,6 kilometr uzunluğunda xətt çəkilib və nasosxana inşa olunub. Lakin layihə döz gölməyə əlverişli çirəkab sularının idarə olunmasını tam əhatə etməyib. Belə ki, Masazır kəndi istiqamətində "Zəli gölü" adlanan ərazidən qurtulmaları və eləcə də ətraf ərazilərdən digər çirəkab sularının axıdılması üçün 2018-ci ildə 14,6 kilometr uzunluğunda xətt çəkilib və nasosxana inşa olunub. Lakin layihə döz gölməyə əlverişli çirəkab sularının idarə olunmasını tam əhatə etməyib. Belə ki, Masazır kəndi istiqamətində "Zəli gölü" adlanan ərazidən qurtulmaları və eləcə də ətraf ərazilərdən digər çirəkab sularının axıdılması üçün 2018-ci ildə 14,6 kilometr uzunluğunda xətt çəkilib və nasosxana inşa olunub. Lakin layihə döz gölməyə əlverişli çirəkab sularının idarə olunmasını tam əhatə etməyib. Belə ki, Masazır kəndi istiqamətində "Zəli gölü" adlanan ərazidən qurtulmaları və eləcə də ətraf ərazilərdən digər çirəkab sularının axıdılması üçün 2018-ci ildə 14,6 kilometr uzunluğunda xətt çəkilib və nasosxana inşa olunub. Lakin layihə döz gölməyə əlverişli çirəkab sularının idarə olunmasını tam əhatə etməyib. Belə ki, Masazır kəndi istiqamətində "Zəli gölü" adlanan ərazidən qurtulmaları və eləcə də ətraf ərazilərdən digər çirəkab sularının axıdılması üçün 2018-ci ildə 14,6 kilometr uzunluğunda xətt çəkilib və nasosxana inşa olunub. Lakin layihə döz gölməyə əlverişli çirəkab sularının idarə olunmasını tam əhatə etməyib. Belə ki, Masazır kəndi istiqamətində "Zəli gölü" adlanan ərazidən qurtulmaları və eləcə də ətraf ərazilərdən digər çirəkab sularının axıdılması üçün 2018-ci ildə 14,6 kilometr uzunluğunda xətt çəkilib və nasosxana inşa olunub. Lakin layihə döz gölməyə əlverişli çirəkab sularının idarə olunmasını tam əhatə etməyib. Belə ki, Masazır kəndi istiqamətində "Zəli gölü" adlanan ərazidən qurtulmaları və eləcə də ətraf ərazilərdən digər çirəkab sularının axıdılması üçün 2018-ci ildə 14,6 kilometr uzunluğunda xətt çəkilib və nasosxana inşa olunub. Lakin layihə döz gölməyə əlverişli çirəkab sularının idarə olunmasını tam əhatə etməyib. Belə ki, Masazır kəndi istiqamətində "Zəli gölü" adlanan ərazidən qurtulmaları və eləcə də ətraf ərazilərdən digər çirəkab sularının axıdılması üçün 2018-ci ildə 14,6 kilometr uzunluğunda xətt çəkilib və nasosxana inşa olunub. Lakin layihə döz gölməyə əlverişli çirəkab sularının idarə olunmasını tam əhatə etməyib. Belə ki, Masazır kəndi istiqamətində "Zəli gölü" adlanan ərazidən qurtulmaları və eləcə də ətraf ərazilərdən digər çirəkab sularının axıdılması üçün 2018-ci ildə 14,6 kilometr uzunluğunda xətt çəkilib və nasosxana inşa olunub. Lakin layihə döz gölməyə əlverişli çirəkab sularının idarə olunmasını tam əhatə etməyib. Belə ki, Masazır kəndi istiqamətində "Zəli gölü" adlanan ərazidən qurtulmaları və eləcə də ətraf ərazilərdən digər çirəkab sularının axıdılması üçün 2018-ci ildə 14,6 kilometr uzunluğunda xətt çəkilib və nasosxana inşa olunub. Lakin layihə döz gölməyə əlverişli çirəkab sularının idarə olunmasını tam əhatə etməyib. Belə ki, Masazır kəndi istiqamətində "Zəli gölü" adlanan ərazidən qurtulmaları və eləcə də ətraf ərazilərdən digər çirəkab sularının axıdılması üçün 2018-ci ildə 14,6 kilometr uzunluğunda xətt çəkilib və nasosxana inşa olunub. Lakin layihə döz gölməyə əlverişli çirəkab sularının idarə olunmasını tam əhatə etməyib. Belə ki, Masazır kəndi istiqamətində "Zəli gölü" adlanan ərazidən qurtulmaları və eləcə də ətraf ərazilərdən digər çirəkab sularının axıdılması üçün 2018-ci ildə 14,6 kilometr uzunluğunda xətt çəkilib və nasosxana inşa olunub. Lakin layihə döz gölməyə əlverişli çirəkab sularının idarə olunmasını tam əhatə etməyib. Belə ki, Masazır kəndi istiqamətində "Zəli gölü" adlanan ərazidən qurtulmaları və eləcə də ətraf ərazilərdən digər çirəkab sularının axıdılması üçün 2018-ci ildə 14,6 kilometr uzunluğunda xətt çəkilib və nasosxana inşa olunub. Lakin layihə döz gölməyə əl